14/04/2021 SEI/UFPR - 3371404 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3643983&infra_siste… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 04/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021

A DIRETORA DO SISTEMA DE BIBLIOTECAS
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, NO
USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS,

RESOLVE:

1. Revogar a portaria nº 26/2019, de 02 de julho de 2019.

2. Alterar a composição da Comissão de
Trabalho GESTÃO DO PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO CONTINUADA DE USUÁRIOS DO
SiBi/UFPR - PROEDUC:

Coordenadora:

LIDIANE DO PRADO REIS E SILVA

Membros:

Guilherme Luiz Cintra Neves(AG)

Giana Mara Seniski Silva (BL)

Sheila  Cristina da Silva Góes Barreto (CA/AM)

Fernanda Pigozzi  (CEM/MIR)

Berenice Rodrigues Ferreira (CF)

Romilda Aparecida dos Santos (CH)

Vanusa Maciel (CT)

Rafaela Paula Schmitz (ET)

Eglem Maria Veronese Fujimoto (JU)

Marcos Vinícius Fidêncio (LIT)

Liliane Cristina Soares Sousa(PA)

14/04/2021 SEI/UFPR - 3371404 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3643983&infra_siste… 2/2

Maria Teresa Alves Gonzati  (RB)

Leonardo Talone Neto (SB)

Eduardo Silveira (SA)

César Augusto Galvão Fernandes Conde (JS)

Rute Teresinha Schio (TL)

Mariluci Zanela (SD)

Documento assinado eletronicamente por SANDRA INARA ALTERO FONSECA MARQUETTI,
DIR BIBLIOTECA CENTRAL (EM EXERCÍCIO), em 16/03/2021, às 13:59, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3371404 e o
código CRC 34776283.

Referência: Processo nº 23075.208285/2017-11 SEI nº 3371404

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0